
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 10/01 11/01 13/01

1 1842500025 Irsan Valensyah A H H H H A A H A H A A H H H 60
2 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara H H H H H A H H H H H H H H H 93
3 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 1942500032 Indah Dwiana Lestari H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1942500057 Silvia Damayanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 1942500073 Amalina Hafilah H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 1942500107 Samara Handayani A H H H H H H H H H H H H H H 93
8 1942500149 Callista Amelia Hasury H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1942500271 Shabira Rafa Insyara H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 1942500347 Wanda Laelatul Maula H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 1942500354 Rida Dzahra Yasmarani A A H I H H A H H H H H H H H 80
14 1942500362 Luthfia Nurhafizha H H H H H H A H H H H H H H H 93
15 1942500404 Ahmad Fahrizal H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 1942500438 Mesti Regita Cahayani H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 1942500479 Tsaqilatul Mahda H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 1942500495 Natasya Agustiani Saputri H A H H H A A H A H H A H H H 67
20 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 1942500602 Aris Tri Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 1942500669 Estefania Santika Dewi H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-10-2022 Sosialisasi RPS, Kontrak Kuliah, Pengantar Materi

2 10-10-2022 Studi Terdahulu dan SoTA dalam Penelitian HI

3 17-10-2022 Menyusun Latar Belakang Penelitian

4 24-10-2022 Menyusun Rumusan Masalah

5 31-10-2022 Menentukan Tujuan Penelitian

6 07-11-2022 Kerangka pemikiran

7 14-11-2022 Metode Penelitian

8 21-11-2022 UTS

9 28-11-2022 Sistematika Penulisan

10 05-12-2022 Presentasi kelas

11 12-12-2022 Presentasi kelas

12 19-12-2022 Presentasi Peminatan dan Persiapan Tugas Akhir 

13 10-01-2023 Presentasi 

14 11-01-2023 Presentasi proposal

15 13-01-2023 Seminar Proposal
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Seminar HI [HI020] 
Kelompok: HJ
Semester: Gasal 2022/2023
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1842500025 Irsan Valensyah 60 999 999 999 0 => -
2 1842500702 Louisa M.D. Marilace Odje Bhara 93 80 76 78 78 => B+
3 1942500024 Jeremy Noel Sabasteo 100 90 86 88 88 => A
4 1942500032 Indah Dwiana Lestari 100 80 76 78 78 => B+
5 1942500057 Silvia Damayanti 100 72 68 70 70 => B
6 1942500073 Amalina Hafilah 100 80 76 78 78 => B+
7 1942500107 Samara Handayani 93 67 63 65 65 => B-
8 1942500149 Callista Amelia Hasury 100 77 73 75 75 => B+
9 1942500271 Shabira Rafa Insyara 100 85 85 87 86 => A

10 1942500289 Hanna Ghaniyyah Permata Sugih 100 73 73 75 74 => B
11 1942500305 Syenindia Azzizah Sumadinata 100 86 82 84 84 => A-
12 1942500347 Wanda Laelatul Maula 100 77 73 75 75 => B+
13 1942500354 Rida Dzahra Yasmarani 80 83 79 81 81 => A-
14 1942500362 Luthfia Nurhafizha 93 82 78 80 80 => A-
15 1942500404 Ahmad Fahrizal 100 78 63 65 68 => B-
16 1942500438 Mesti Regita Cahayani 100 85 81 83 83 => A-
17 1942500479 Tsaqilatul Mahda 100 81 77 79 79 => B+
18 1942500487 Faiza Umami Nurfadilah 100 85 68 79 78 => B+
19 1942500495 Natasya Agustiani Saputri 80 85 85 85 85 => A
20 1942500545 Muhamad Wildan Mulyadin Putra 100 91 86 88 88 => A
21 1942500560 Muhammad Rizki Ramadhan 100 80 76 78 78 => B+
22 1942500594 Irmawati Ayu Nur Rohmi 100 88 84 86 86 => A
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23 1942500602 Aris Tri Prasetyo 100 84 80 82 82 => A-
24 1942500669 Estefania Santika Dewi 100 82 78 80 80 => A-
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